CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
 P A L Á C I O   V O T U R A

 GABINETE DO VEREADOR DU TONIN
 Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.

 CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

 INDICAÇÃO 2023

 Indica  ao  Prefeito  Municipal  interceder  junto
 à  Secretaria  responsável  para  efetuar
 reforma  no  bebedouro  -  e  outros
 equipamentos - da Praça da Liberdade.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Apresento  a  V.  Ex.ª,  nos  termos  do  artigo  163  do  Regimento  Interno  desta

 egrégia  Casa  Legislativa,  a  presente  indicação,  sugerindo  ao  Ex.  mo  Senhor

 Prefeito  Municipal  i  nterceder  junto  à  Secretaria  responsável  para  efetuar
 reforma no bebedouro - e outros equipamentos - da Praça da Liberdade.

 Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

 Justificação

 Frequentadora  da  praça  informa  que  o  bebedouro  precisa  de  reforma,

 está  sempre  pingando,  provocando  desperdício.  Sugere  também  limpeza  (ou

 troca)  da  areia,  manutenção  geral  nos  equipamentos  da  academia/parquinho  e

 no paisagismo.

 Sala das Sessões, em 6 de junho de 2023.

 _______________________________________________________________________________________________
 Página  1  de  1

PROT-CMI 2507/2023
06/06/2023 - 15:59
IND 1333/2023